[image: gerb]
               Российская Федерация
Новгородская область Новгородский район
АДМИНИСТРАЦИЯ БОРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.08.2023 № 156
д. Борки

О внесении изменений в постановление от 07.04.2023 №71 «О согласовательной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Борковского сельского поселения»

	В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Администрации Борковского сельского поселения от 14 октября 2015 г. №88 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Борковского сельского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в постановление Администрации Борковского сельского поселения от 07.04.2023 №71 «О согласовательной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Борковского сельского поселения» (далее – Постановление):
1.1.  В приложении 1 к постановлению от 07.04.2023 №71 «О согласовательной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Борковского сельского поселения» внести в состав согласительной комиссии по согласованию местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ на территории Борковского сельского поселения, следующие изменения:
1.2.  Исключить из состава комиссии главного консультанта отдела по управлению и распоряжению земельными ресурсами департамента имущественных отношений министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области Петрову Ирину Анатольевну;
1.3.  Включить в состав комиссии главного специалиста-эксперта отдела по управлению и распоряжению земельными ресурсами департамента имущественных отношений министерства строительства, архитектуры и имущественных отношений Новгородской области Лучкину Арину Сергеевну.

Глава Администрации
Борковского сельского поселения                                       С.А. Усова
image1.png